2021年４月１日

各 位

組織変更及び新執行体制に関するお知らせ

2021年４月１日付の組織変更及び新執行体制について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 組織変更の内容

（１）人材サービス事業内の組織変更

・首都圏・東日本エリア事業本部と中西日本エリア事業本部を統合し、「エリア事業本部」とする。

・エージェント事業部及びバイトル PRO 事業部（旧 NEXT事業部）を「HR事業本部」に統合する。

・パートナーソリューション事業部（旧 代理店事業部）を、「ビジネスソリューション事業本部」に統合する。

・企画統括本部を「事業企画本部」と「事業推進本部」に分割する。

（２）AI・RPA事業本部の名称変更

  ・AI・RPA事業本部を「DX事業本部」とする。

２. 事業部長の選任

氏 名 役 職

稲原 雄也

（いなはら ゆうや）

HR 事業本部

HR ソリューション事業部長

小池 敏

（こいけ さとし）

HR 事業本部

中西日本 HR ソリューション事業部長

貫井 恵祐

（ぬくい けいすけ）

ビジネスソリューション事業本部

ビジネスソリューション事業部長

３．新執行体制

■ 執行役員

氏 名 役 職

井上 剛恒

（いのうえ たかつね）

執行役員

エリア事業本部長

北里 友宏

（きたざと ともひろ）

執行役員

HR 事業本部長

佐賀野 淳

（さがの じゅん）

執行役員

ビジネスソリューション事業本部長

池田 克

（いけだ すぐる）

執行役員

事業企画本部長

羽田 吾立

（はだ ごりゅう）

執行役員

事業推進本部長 兼 戦略推進統括部長

東 京 都 港 区 六 本 木 三 丁 目 ２ 番 １ 号
デ ィ ッ プ 株 式 会 社
代表取締役社長兼 C E O（最高経営責任者 )：冨田  英揮

（コード番号：2379 東証第一部）
≪問合せ先≫
執行役員 CFO（最高財務責任者）経営統括本部長：新居 晴彦

（TEL  03-5114-1177）

氏 名 役 職

三浦 日出樹

（みうら ひでき）

執行役員

DX 事業本部長

柴崎 直和

（しばさき なおかず）

執行役員

商品開発本部 マーケティング統括室長

進藤 圭

（しんとう けい）

執行役員

商品開発本部 次世代事業統括部長

宮内 俊樹

（みやうち としき）

執行役員

商品開発本部 メディアプロデュース統括部長 兼 ディップ総合研究所長

兼 システム統括部長

鬼頭 伸彰

（きとう のぶあき）

執行役員 CHO（最高人事責任者）

人事総務本部長

新居 晴彦

（あらい はるひこ）

執行役員 CFO（最高財務責任者）

経営統括本部長

■ 事業部長・統括部長・CTO

氏 名 役 職

田代 靖典

（たしろ やすのり）

エリア事業本部

東日本エリア事業部長

三田 真也

（さんだ しんや）

エリア事業本部

中西日本エリア事業部長

升川 明彦

（ますかわ あきひこ）

エリア事業本部

インサイドセールス統括部長

稲原 雄也

（いなはら ゆうや）

HR 事業本部

HR ソリューション事業部長

小池 敏

（こいけ さとし）

HR 事業本部

中西日本 HR ソリューション事業部長

伊藤 宏之

（いとう ひろゆき）

HR 事業本部

バイトル PRO事業部長

溝口 吾朗

（みぞぐち ごろう）

HR 事業本部

エージェント事業部長

貫井 恵祐

（ぬくい けいすけ）

ビジネスソリューション事業本部

ビジネスソリューション事業部長

柳田 英之

（やなぎた ひでゆき）

ビジネスソリューション事業本部

パートナーソリューション事業部長

森田 亮

（もりた りょう）

事業推進本部

クリエイティブ統括部長

松田 都武

（まつだ とむ）

DX 事業本部

営業統括部長

菅野 孝治

（すがの こうじ）

DX 事業本部

プロダクト統括部長

豊濱 吉庸

（とよはま よしのぶ）

商品開発本部

CTO (最高技術責任者)

亀山 大祐

（かめやま だいすけ）

経営統括本部

エグゼクティブマネジャー

本間 忠俊

（ほんま ただとし）
内部監査・統制室長

以上

＜参考＞ 組織図